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Oriveden kaupungin tekniikka- ja ympäristöpalvelukeskus / tilapalvelu on 
aloittanut jo vuonna 2021 Oriveden uimahallin korjausurakan ja vuonna 
2022 keskityttiin korjauksissa valvomo- ja asiakaspalvelutiloihin. Nyt on 
vuorossa uimahallin puku- ja pesutilojen korjaukset ja niitä varten teknisen 
lautakunnan talousarvion investointiosaan on varattuna 150.000 € näiden 
korjausten toteuttamiseen. Korjauksissa on tarkoitus parantaa oleellisesti 
tilojen käytettävyyttä ja suunnittelussa on otettu huomioon mm. 
esteettömyys. Aluehallintoviraston kautta on myös mahdollista saada 
korjausavustusta 50.000 € esteettömyyskorjausten takia, jos hanke 
toteutetaan viimeistään vuonna 2023. 
 
Hankkeen suunnittelussa on ollut mukana myös liikuntatoimi ja työt 
kohteessa tulisi aloittaa 25.5.2023 ja ne tulisivat olla valmiina viimeistään 
15.8.2023. 
 
Kohteen sisältöön oleellisesti kuuluvat pukukaapit on rajattu 
tarjouspyynnön ulkopuolelle ja ne ovat Oriveden kaupungin oma hankinta. 
 
Oriveden kaupungin tilapalvelu on pyytänyt Cloudia-hankintapalvelun 
kautta tarjouksia uimahallin puku- ja pesutilojen korjauksista siten, että 
tarjousten viimeinen jättöaika on 27.4.2023 klo 9:00. Lisäksi tilapalvelu 
kilpailuttaa erikseen pukukaapit ja niiden toimittajan. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Matti Vesava 
 

Päätösehdotus Koska urakkatarjousten viimeinen jättöaika on 27.4.2023 klo 9:00, tekninen 
johtaja tekee esityksensä lautakunnan kokouksessa. 
 
Teknisen johtajan kokouksessa tekemä ehdotus: 
 
1. Koska uimahallin puku- ja pesutilojen korjauksiin varattu määräraha ei 
riitä, niin tekninen lautakunta hylkää kaikki saapuneet tarjoukset. 
 
2. Uimahallin puku- ja pesutilojen korjausten suunnittelua jatketaan ja 
asiaan palataan viimeistään vuoden 2024 talousarvion käsittelyn 
yhteydessä. 
 
3. Tekninen lautakunta päättää toteuttaa uimahallin ikkunoiden uusimisen 
siihen varatun määrärahan puitteissa ja teettää uimahallin altaiden 
kuntotutkimuksen / kunnostuksen siihen varatun määrärahan puitteissa. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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